様式第１号（第６条関係）

 　　年　　月　　日

 広川町長　宛

（申請者）住　　所：

　ふりがな

氏　　名：

（生年月日：　 　年　　月　　日）

電話番号：

 広川町がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付申請書

　年度広川町がけ地近接等危険住宅移転事業について、補助金の交付を受けたいので、

広川町がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付要綱を承知の上、添付書類を添えて下記

のとおり申請します。

なお、私は、広川町暴力団排除条例（平成 22 年広川町条例第 1号）の趣旨に基づき、必

要に応じて氏名、生年月日等を八女警察署に照会することに同意します。

記

補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　補助金交付申請額内訳

　　　除去等費　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　建物助成費　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類　　　危険住宅の建物・土地の登記事項証明書

　　　　　　　移転先の土地の登記事項証明書

 　　　　　　　対象経費内訳書

　　　　　　　融資予定額証明書

　　　　　　　建築予定設計図（配置図・平面図・立面図）

　　　　　　　移転に要する経費を証明する書類

 　　　　　　　その他町長が必要と認める書類